
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2015. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1. § Oroszlány város illetékességi területén határozatlan időtartamra az alábbi adókat állapítja meg: 

 

a) az építményekre a m2-ben számított hasznos alapterületre építményadót, 

b) helyi iparűzési adót. 

 

2. § Az adó mértéke: 

 

(1) az építményadónál: 

a) lakás után: 164,- Ft/m2 

b) nem lakás céljára szolgáló építmény esetében: 

ba) gépjárműtárolók és hétvégi pihenők:   483,- Ft/m2 

bb) minden egyéb építmény:  860,- Ft/m2 

 

(2) a helyi iparűzési adónál 

 a) állandó jelleggel végzett tevékenység esetén: 2 % 

 b) ideiglenes jelleggel végzett tevékenység esetén:     5.000,- Ft/nap 

 

3. § A bevezetett helyi adók esetében az alábbi mentességeket biztosítja: 

 

(1) A helyi iparűzési adó megfizetése alól mentesül a vállalkozás, ha vállalkozási szintű adóalapja nem 

haladja meg a 2,5 M Ft-ot.  

(2) A helyi iparűzési adó megfizetése alól mentesül a háziorvos, védőnő vállalkozó, ha vállalkozási 

szintű adóalapja nem haladja meg a 20 M Ft-ot. 

(3) A vállalkozó üzleti célú építménye kivételével mentes a magánszemély tulajdonos a lakáscélú 

építményadó alól. 

(4) A vállalkozó üzleti célú építménye kivételével mentes az építményadó alól az a nem lakás céljára 

használt építmény, amelyik sportcélra létesült, arra használják. 

(5) A vállalkozó üzleti célú építménye kivételével mentes a gépjárműtárolók és hétvégi pihenők 

magánszemély tulajdonosa az építményadó alól. 

(6) Mentes a vállalkozónak minősülő adóalany kivételével a rendelet 2. § (1) a) és (1) ba) pontjában 

meghatározott adótárgy esetében a bevallási kötelezettség alól minden magánszemély. 

 

4. § (1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi adókról szóló 19/2014. (XI.29.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2015. november 29. 

 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 


